
Akateemisen Karjala-Seuran Perinneyhdistys ry  
Mechelininkatu 32 aB, 00260 Helsinki 
www.aksperinne.fi     MISSIO, VISIO, ARVOT 2024 

 
Hyväksytty 23.7.2024 

 
         
 
Yhdistyksen toiminta-ajatus ja sen toteuttaminen: 
 
Akateemisen Karjala-Seuran Perinneyhdistys ry on voittoa tavoittelematon, aatteellinen yhdistys, joka 
on perustettu nimellä Kerho 22 ry ja merkitty Patentti- ja rekisterihallituksen yhdistysrekisteriin 
20.10.1958. Yhdistyksen nimenmuutos nykyiseen v. 2002, sen 6.7.2015 päivitettyjen sääntöjen 2. §:n: 

 
”Yhdistyksen tarkoituksena on Akateemisen Karjala-Seuran perinteiden vaaliminen, 
suomalaiskansallisen hengen ja kulttuurin sekä kansallisen yhtenäisyyden lujittaminen ja 
maanpuolustustyön edistäminen sekä veteraanityön tukeminen.  
 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää esitelmä- ja keskustelutilaisuuksia, osallistuu 
yhteiskunnalliseen keskusteluun sekä järjestää jäsenistö kiinnostaviin kohteisiin retkiä.” 

 
 
Missio: Kunniatehtävänä rehellinen historiankirjoitus 
Tällä viestimme Suomen ja suomalaisten eletyn historian kunnioittamista, jokaisen yksilöllistä oikeutta 
tulla kohdelluksi arvokkaasti; yhdistyksen tarkoitus kiteytyy toiminnassa kunniatehtävänsä kautta. 
 
Visio 
Olemme arvostettu isänmaallisen järjestökentän valtakunnallinen toimija. Toimintamme on maamme 
historian ja sen kansalliset erityispiirteet tunnustavaa, kaikille Suomen kansalaisille avointa ja hyvän 
yhteiskuntarauhan säilyttämiseen kannustavaa. Emme politikoi, provosoi tai provosoidu.  
 
Arvot 
Jäsenlähtöisesti 
Huomioimme jäsenkunnan toiveet, tarpeet, ikärakenteen ja alueellisen sijoittumisen. 
 
Osallistavasti 
Esitelmätilaisuuksissa sekä järjestämissämme muissa kohtaamisissa ja hallinnoimissamme 
verkkokeskusteluissa olemme avoimia kannustaen osallistumiseen. 
 
Vastuullisesti 
Tunnistamme yhteiskuntavastuumme historiankirjoituksen jatkumossa tutkimus-, arkistointi- ja 
esitelmätyössä sekä viestinnässä. Kumppanuusyhteistyö perinnekentän muiden toimijoiden sekä 
yhteiskunnallisten organisaatioiden kanssa mahdollistavaa kestävien ratkaisujen toteuttamisen. 
Huolehdimme rekisteröidyn tavaramerkkimme oikeuksista. 

Taloudellisesti 
Turvaamme toimintaan tarvittavat varat ensisijaisesti jäsenmaksutuotoin ja kannatustuotemyynnillä 
huolehtien hankitun varallisuutemme säilyttämisestä taloudellisesti kannattavasti. 
 
Strategia 
Seuraamme toimintaympäristöämme aktiivisesti ja ennakoivasti. Strategiset tavoitteet 
konkretisoimme vuosittain toimintasuunnitelman ja talousarvion laadinnassa. Korkealuokkaiset 
esitelmätilaisuudet yhdessä kulttuuripainotteisin kahvitilaisuuksin muodostavat toimintamme 
rungon. Jäsenmäärän kasvun ja oikean tiedon varmistamiseksi valtakunnallisesti pyrimme 
aktivoimaan maakunnallisten aktiivijäsenten verkoston. Olemme yksi Vapaussoturi-lehden 
julkaisijoista. 


